令和 6 年 10 月

（公財）兵庫県芸術文化協会

令和６年 11 月以降の当協会の窓口業務等について（お知らせ）

平素は、当協会の運営にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、兵庫県民会館の施設利用業務の 10 月末終了に伴い、当協会においては事務所の移転を

予定しておりますが、移転先が決まるまでの当分の間は、現在の場所で窓口業務を継続いたしま

す。

 ただし、業務日、兵庫県民会館への入館方法等については、以下のとおりとなりますので、ご

留意いただきますようお願い申し上げます。

１ 当協会の窓口業務

（1）総務部・文化振興部（兵庫県民会館６階）

   従前どおりで変更はありません。

午前９時から午後５時 30 分まで（祝休日及び年末年始除く）

（2）ひょうごアーティストサロン（兵庫県民会館１階）

開設日が次のとおり変更となります。

月、火、木、金曜日 午前 10 時から午後５時まで（祝休日及び年末年始除く）

2 兵庫県民会館への入館方法

  １階南側の玄関からお入りいただき、管理員室で入館受付をしてください。

  入館証をお渡ししますので、在館中はご携帯ください（北側玄関は閉鎖しています）。

３ その他

兵庫県民会館で開催していた各講座は別会場での開催になります。

詳しくは別途講座ごとにご案内しています。

【お問い合わせ先】

 総  務 部 TEL 078－321－2001／後援名義に関することなど

文化振興部 TEL 078－321－2002／兵庫県生活文化大学等の事業、友の会に関することなど

 ひょうごアーティストサロン TEL 078－321－2005